LINIWE

R5ITA

DEGLSTUDI TASSI DI PRESENZA E DI ASSENZA RELATIVI AL MESE APRILE 2019
o1 AL ERMO
Numero complessivo di unita di gormt I giorni giorni assenza | giorni assenza % assenze % assenze
lavorativi x | giorni assenza . . calcolo % % assenze % presenze . .
personale presenza ferie escluso ferie ferie escluso ferie
personale
1170 23400 4908 18359 2332 2576 21 21 79 10 11
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
personale giorni iorni assenza | giorni assenza % assenze
STRUTTURE afferente alla lavorativi x | giorni assenza | giorni presenza £ . £ . calcolo % % assenze % presenze | % assenze ferie o .
ferie escluso ferie escluso ferie
struttura personale
RETTORATO 21 420 66 354 36 30 16 16 84 9 7
DIREZIONE
21 21 1 11
GENERALE 367 7340 1521 5819 737 784 79 0
AREA AFFARI
GENERALL 55 1100 251 849 110 141 23 23 7 10 13
PATRIMONIALI ¢
NEGOZIALIL
AREA ECONOMICO
FINANZIARIA 43 860 162 698 91 71 19 19 81 11 8
AREA QUALITA',
PROGRAMMAZION
E e SUPPORTO 61 1220 294 926 113 181 24 24 76 9 15
STRATEGICO
AREA RISORSE
2 2 1 1
UMANE 63 1260 246 1014 124 122 0 0 80 0 0
AREA SISTEMI
INFORMATIVI e 52 1040 323 717 102 21 31 31 69 10 21
PORTALE di
ATENEO
AREA TECNICA 27 540 92 448 57 35 17 17 83 11 6

DIPARTIMENTI

personale giorni iorni assenza | giorni assenza % assenze
STRUTTURE afferente alla lavorativi x | giorni assenza | giorni presenza £ . & . calcolo % % assenze % presenze | % assenze ferie o .
ferie escluso ferie escluso ferie
struttura personale
Architettura (DARCH) 14 280 41 239 7 34 15 15 85 3 12
Biomedicina,
Neuroscienze e 15 300 72 228 34 38 24 24 76 11 13
Diagnostica avanzata
Culture e societa 14 280 66 214 30 36 24 24 76 11 13



http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1356.pdf
http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1356.pdf
http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1355.pdf

Discipline Chirurgiche,
Oncologiche e
Stomatologiche
(Di.Chir.On.S.)

80

76

95

Fisica e Chimica

19

380

93

287

52

41

24

24

76

11

Giurisprudenza

26

520

87

433

54

33

17

17

83

10

Ingegneria

78

1560

290

1270

127

163

19

19

81

10

Matematica e
Informatica

180

50

130

20

30

28

28

72

11

17

Promozione della
Salute, Materno-
Infantile, di Medicina
Interna e Specialistica

180

35

145

21

14

19

19

81

12

Scienze Agrarie,
Alimentari e Forestali

34

680

134

546

85

49

20

20

80

13

Scienze della Terra e
del Mare (DiSTeM)

20

400

69

331

36

33

17

17

83

Scienze e Tecnologie
Biologiche Chimiche e
Farmaceutiche

36

720

160

560

75

85

22

22

78

10

12

Scienze Economiche,
Aziendali e Statistiche
(SEAS)

16

320

66

254

30

36

21

21

79

11

Scienza Politiche e
delle Relazioni
Internazionali

11

220

41

179

30

19

19

81

14

Scienze psicologiche
pedagogiche e della
formazione

16

320

83

237

43

40

26

26

74

13

13

Scienze Umanistiche

12

240

27

213

25

11

11

&9

10

SCUOLE

Economico-sociali e
Polo bibliotecario

personale giorni iorni assenza | giorni assenza % assenze
STRUTTURE afferente alla lavorativi x | giorni assenza | giorni presenza £ . & . calcolo % % assenze % presenze | % assenze ferie o .
ferie escluso ferie escluso ferie
struttura personale
Scuola delle Scienze
uridich
Giuridiche ed 14 280 41 239 18 23 15 15 85 6 8




Scuola Politecnica e
Polo bibliotecario

13

260

68

192

27

41

26

26

74

10

16

Scuola di Medicina
e Chirurgia e Polo
bibliotecario

140

30

110

23

21

21

79

16

Scuola delle Scienze
Umane e del
Patrimonio Culturale e
Polo bibliotecario

19

380

57

323

29

28

15

15

85

Scuola delle Scienze
di Base ed Applicate e
Polo bibliotecario

20

400

56

344

33

23

14

14

86

ALTRE STRUTTURE

personale giorni iorni assenza | giorni assenza % assenze
STRUTTURE afferente alla lavorativi x | giorni assenza | giorni presenza £ . £ . calcolo % % assenze % presenze | % assenze ferie 0 .
ferie escluso ferie escluso ferie
struttura personale
Poli territoriali
decentrati (Agrigento- 40 800 222 578 55 167 28 28 72 7 21
Caltanissetta-Trapani)
Centro Servizi Sistema 25 500 119 381 75 44 2 24 76 15 9
Museale di Ateneo
ATeN Center 10 200 42 25 31 11 21 21 79 16 6




